

		CAMARA MUNICIPAL DE ITARIRI		NOTA 110/000	ANO 2025
JL SOFT		NOTA DE EMPENHO - GLOBAL/ESTIMATIVO		DATA DE EMISSÃO 13/06/2025	FICHA 5

Fonte de Recurso:	1 TESOURO	USUÁRIO DANILA.OLIVEIRA
Aplicação:	110 GERAL	FUNDO
Variação:	0	DÍVIDA
Órgão:	01 CAMARA MUNICIPAL	PROTOCOLO
Unid. Orçamentária:	01 CAMARA MUNICIPAL	PROCESSO 15/2025 CONTRATO Nº
Unid. Executora:	00	VENCIMENTO
Função:	01 LEGISLATIVA	MODALIDADE Dispensa 14/2025
SubFunção:	031 ACAO LEGISLATIVA	FUNDAMENTO LEGAL Art. 75, II, Lei 14.133/2021
Programa:	0001 CÂMARA MUNICIPAL	PEDIDO 00028/000-2025
Projeto/Atividade:	2001 MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO	CENTRO DE CUSTO
Categ. Econômica:	3.3.90 APLICAÇÕES DIRETAS	
Elemento Despesa:	30 MATERIAL DE CONSUMO	
Sub-Elemento Desp:	99 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	
Vínculo:	O ORDINÁRIO	
Convênio:		

CÓDIGO 625	NOME DO FORNECEDOR VAS REPRESENTACOES E COMERCIO LTDA	CNPJ / CPF 48.885.201/0001-40	INSCRIÇÃO ESTADUAL
ENDERECO RUA ANTONIO FERREIRA DE AGUIAR		BAIRRO CENTRO	
CIDADE JUQUIA		UF SP	CEP 11800000 TELEFONE 1398064749
BANCO	AGÊNCIA	CONTA	CHAVE PIX TIPO CONTA NAT.
APLICAÇÃO: AQUISICAO DE MATERIAL DE ESCRITORIO (Obs.: PROCESSO 015/2025)			
Entrega	CÂMARA MUNICIPAL DE ITARIRI, RUA BENEDITO CALIXTO, 177		

ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
001	PEN DRIVE 16 GB	UN	10,0000	32,20	322,00
002	GRAMPEADOR DE METAL 26/6	UN	10,0000	18,12	181,20
003	GRAMPO 26/6 C/ 5000 GALVANIZADO	CX	1,0000	10,50	10,50
004	LAPIS Nº2	UN	10,0000	1,03	10,30
005	LIVRO PONTO (OFICIO) 100 FOLHAS	UN	2,0000	36,40	72,80
006	MOLHA DEDO EM PASTA 12G	UN	5,0000	3,15	15,75
007	PAPEL CONTACT ROLO COM 25M TRANSPARENTE	RL	1,0000	103,49	103,49
008	REGUA 30 CM	UN	10,0000	2,10	21,00
009	SACO PLASTICO C/ 4 FUROS A4 C/50 UNIDADES FINO	PCT	3,0000	12,20	36,60
010	TESOURA USO GERAL 23CM ACO INOX	UN	8,0000	7,80	62,40
011	CORRETIVO EM FITA 5MMX6M	UN	8,0000	7,45	59,60
012	CORRETIVO LIQUIDO 18ML	UN	8,0000	3,10	24,80
013	COLA LIQUIDA BRANCA 90G	UN	8,0000	5,12	40,96
014	ALFINETE C/ 100 COM CABECA	CX	2,0000	21,57	43,14
015	FITA CREPE 24MMX50M	UN	10,0000	13,76	137,60
016	CAIXA ARQUIVO MORTO COM 10 UNIDADES MEDIDAS 250 X 130 X 350MM	PCT	10,0000	71,10	711,00
017	CLIPS N 4.0 GALVANIZADO 500G	CX	2,0000	27,50	55,00
018	CLIPS N 8.0 GALVANIZADO 500G	CX	2,0000	26,00	52,00
019	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MMX100M	UN	20,0000	18,98	379,60
020	FITA DUPLA FACE 12MMX30M	UN	10,0000	14,19	141,90
021	CAPA PARA ENCARDENACAO A4 TRANSPARENTE C/ 50 UNIDADES	PCT	2,0000	28,45	56,90
022	CAPA PARA ENCARDENACAO A4 PRETA C/ 50 UNIDADES	UN	2,0000	27,90	55,80
023	PASTA SANFONADA A4 C/ 12 DIVISORIAS	UN	1,0000	18,26	18,26
024	CANETA MARCA TEXTO FLOURESCENTE AMARELA OU LARANJA OU	UN	25,0000	2,95	73,75

			VL. BRUTO →	8.031,89
DOTAÇÃO ATUAL	EMPENHADO ATÉ A DATA	VALOR DO EMPENHO	SALDO ATUAL	
100.000,00	61.224,66	8.031,89	30.743,45	
PRESIDENTE LUIZ ANTONIO F. ALIXANDRIA 131.707.708-37		ASS. PLANEJ. GESTAO PATRICK ANTONIO G. HORDONHO 15P321463		

		CAMARA MUNICIPAL DE ITARIRI		NOTA 110/000	ANO 2025
JL SOFT		NOTA DE EMPENHO - GLOBAL/ESTIMATIVO		DATA DE EMISSÃO 13/06/2025	FICHA 5

Fonte de Recurso:	1 TESOIRO	USUÁRIO DANILA.OLIVEIRA
Aplicação:	110 GERAL	FUNDO
Variação:	0	DÍVIDA
Órgão:	01 CAMARA MUNICIPAL	PROTOCOLO
Unid. Orçamentária:	01 CAMARA MUNICIPAL	PROCESSO 15/2025 CONTRATO Nº
Unid. Executora:	00	VENCIMENTO
Função:	01 LEGISLATIVA	MODALIDADE Dispensa 14/2025
SubFunção:	031 ACAO LEGISLATIVA	FUNDAMENTO LEGAL Art. 75, II, Lei 14.133/2021
Programa:	0001 CÂMARA MUNICIPAL	PEDIDO 00028/000-2025
Projeto/Atividade:	2001 MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO	CENTRO DE CUSTO
Categ. Econômica:	3.3.90 APLICAÇÕES DIRETAS	
Elemento Despesa:	30 MATERIAL DE CONSUMO	
Sub-Elemento Desp:	99 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	
Vínculo:	O ORDINÁRIO	
Convênio:		

CÓDIGO 625	NOME DO FORNECEDOR VAS REPRESENTACOES E COMERCIO LTDA	CNPJ / CPF 48.885.201/0001-40	INSCRIÇÃO ESTADUAL
ENDERECO RUA ANTONIO FERREIRA DE AGUIAR		BAIRRO CENTRO	
CIDADE JUQUIA		UF SP	CEP 11800000 TELEFONE 1398064749
BANCO	AGÊNCIA	CONTA	CHAVE PIX TIPO CONTA NAT.

APLICAÇÃO: AQUISICAO DE MATERIAL DE ESCRITORIO (Obs.: PROCESSO 015/2025)

Entrega	CÂMARA MUNICIPAL DE ITARIRI, RUA BENEDITO CALIXTO, 177
----------------	--

ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
025	VERDE OU ROSA				
026	EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA GALVANIZADA	UN	8,0000	5,00	40,00
027	PAPEL SULFITE OFICIO 2 75G COM 500 FOLHAS CADA PACOTE	UN	2,0000	56,70	113,40
028	PAPEL SULFITE A4 COM 10 RESMAS - 500 FOLHAS CADA PACOTE	CX	10,0000	295,98	2.959,80
029	PAPEL VERGE A4 - 180G COM 50 FOLHAS 210MM X 297MM - BRANCO	PCT	5,0000	17,87	89,35
030	PASTA FICHARIO A/Z - OFICIO LARGO	UN	4,0000	16,69	66,76
031	PASTA PLASTICA EM L A4 COM 10 UNIDADES	PCT	20,0000	12,12	242,40
032	PASTA DE PAPELAO COM GRAMPO TRILHO	UN	10,0000	6,10	61,00
033	PASTA COM ELASTICO E ABA OFICIO FINA	UN	10,0000	3,99	39,90
034	CANETA ESFEROGRAFICA 1.0MM PONTA MEDIA COM 50 UNIDADES - AZUL	CX	12,0000	41,18	494,16
035	CANETA ESFEROGRAFICA 1.0MM PONTA MEDIA COM 50 UNIDADES - VERMELHA	CX	1,0000	46,89	46,89
036	CANETA ESFEROGRAFICA 1.0MM PONTA MEDIA COM 50 UNIDADES - PRETA	CX	1,0000	51,23	51,23
037	GRAMPO PLASTICO ESTENDIDO COM 50 300MM X 9MM X 12MM	PCT	8,0000	18,15	145,20
038	BLOCO AUTOADESIVO 76X76 COM 100 FOLHAS	UN	8,0000	10,68	85,44
039	BLOCO ADESIVO 38MM X 50MM - 100 FOLHAS EM CADA BLOCO	PCT	8,0000	12,99	103,92
040	COLA BRANCA BASTAO 40G	UN	8,0000	12,89	103,12
041	APONTADOR COM DEPOSITO PARA ESVAZIAR	UN	5,0000	1,27	6,35
042	MARCADOR PERMANENTE 2.0MM AZUL	UN	5,0000	9,80	49,00
043	MARCADOR PERMANENTE 2.0MM PRETO	UN	5,0000	9,20	46,00
044	MARCADOR PERMANENTE 2.0MM VERMELHO	UN	5,0000	12,00	60,00
045	MARCADOR PERMANENTE 400 PONTA CHANFRADA VERMELHO	UN	5,0000	13,00	65,00
046	MARCADOR PERMANENTE 400 PONTA CHANFRADA AZUL	UN	5,0000	10,49	52,45

			VL. BRUTO →	8.031,89
DOTAÇÃO ATUAL	EMPENHADO ATÉ A DATA	VALOR DO EMPENHO	SALDO ATUAL	
100.000,00	61.224,66	8.031,89	30.743,45	
PRESIDENTE LUIZ ANTONIO F. ALIXANDRIA 131.707.708-37		ASS. PLANEJ. GESTAO PATRICK ANTONIO G. HORDONHO 1SP321463		

 CAMARA MUNICIPAL DE ITARIRI JL SOFT		NOTA		ANO	
		110/000		2025	
NOTA DE EMPENHO - GLOBAL/ESTIMATIVO		DATA DE EMISSÃO		FICHA	
		13/06/2025		5	

Fonte de Recurso:	1 TESOIRO	USUÁRIO DANILA.OLIVEIRA
Aplicação:	110 GERAL	FUNDO
Varição:	0	DÍVIDA
Órgão:	01 CAMARA MUNICIPAL	PROTOCOLO
Unid. Orçamentária:	01 CAMARA MUNICIPAL	PROCESSO 15/2025 CONTRATO Nº
Unid. Executora:	00	VENCIMENTO
Função:	01 LEGISLATIVA	MODALIDADE
SubFunção:	031 ACAO LEGISLATIVA	Dispensa 14/2025
Programa:	0001 CÂMARA MUNICIPAL	FUNDAMENTO LEGAL
Projeto/Atividade:	2001 MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO	Art. 75, II, Lei 14.133/2021
Categ. Econômica:	3.3.90 APLICAÇÕES DIRETAS	PEDIDO
Elemento Despesa:	30 MATERIAL DE CONSUMO	00028/000-2025
Sub-Elemento Desp:	99 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO	CENTRO DE CUSTO
Vínculo:	O ORDINÁRIO	
Convênio:		

CÓDIGO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ / CPF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
625	VAS REPRESENTACOES E COMERCIO LTDA	48.885.201/0001-40	
ENDEREÇO		BAIRRO	
RUA ANTONIO FERREIRA DE AGUIAR		CENTRO	
CIDADE		UF	CEP
JUQUIA		SP	11800000
		TELEFONE	
		1398064749	
BANCO	AGÊNCIA	CONTA	CHAVE PIX
TIPO CONTA			
NAT.			

APLICAÇÃO: AQUISICAO DE MATERIAL DE ESCRITORIO (Obs.: PROCESSO 015/2025)

Entrega	CÂMARA MUNICIPAL DE ITARIRI, RUA BENEDITO CALIXTO, 177
---------	--

ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
046	MARCADOR PERMANENTE 400 PONTA CHANFRADA PRETO	UN	5,0000	11,20	56,00
047	PRANCHETA MDF COM PRENDEDOR DE METAL A4	UN	8,0000	11,69	93,52
048	ESTILETE RETRATIL - COMPRIMENTO DA LAMINA 18,00 CM - LARGURA DA LAMINA 9,00 MM	UN	5,0000	4,33	21,65
049	FITA DUPLA FACE FORTE TIPO 3M	UN	10,0000	25,30	253,00

				VL. BRUTO →	8.031,89
DOTAÇÃO ATUAL	100.000,00	EMPENHADO ATÉ A DATA	61.224,66	VALOR DO EMPENHO	8.031,89
				SALDO ATUAL	30.743,45
PRESIDENTE			ASS. PLANEJ. GESTAO		
LUIZ ANTONIO F. ALIXANDRIA 131.707.708-37			PATRICK ANTONIO G. HORDONHO 1SP321463		